
г.Казань 31.05.2021г.

Главная судейская коллегия

Главный судья соревнований Иванова А.С. СС 1К

Главный секретарь Виноградова Н.В. СС ВК

Рефери по  бегу Фатыхова Е.В. СС 1К

Старший судья на старте Латыпов А.Ф. СС 1К

Старший хронометрист Файзуллина Г.П. СС 1К

Секретарь Галимзянова К.Р. СС 

Глав.судья Иванова А.С., СС 1К

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди мальчиков 

и девочек  2012, 2013 гг.р.



бег 50 м (ручной хронометраж) 31.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ФИНАЛ

МАЛЬЧИКИ 2012 г.р.

1 ДОЛГОВ СЕРГЕЙ 2012 ИВАНОВА А.С. 7,9 3Ю

2 НИКИФОРОВ ИВАН 2012 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,2

3 ЩЕДИН ПЛАТОН 2012 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,3

3 ПАНФИЛОВ ЯРОСЛАВ 2012 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,3

5 САМОХИН САВЕЛИЙ 2012 ИВАНОВА А.С. 8,5

6 АЛЕКСЕЕВ ВАСИЛИЙ 2012 ИВАНОВА А.С. 8,8

7 ХИСАМИЕВ ДАНИЯР 2012 ИВАНОВА А.С. 9,0

ВК ШАГАПОВ АРСЛАН 2011 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 8,2

ВК КАДЫРОВ АРТЕМ 2011 ИВАНОВА А.С. 8,3

ВК ИГТЕЕВ ДАМИР 2011 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 8,3

ВК СПАСОВ СЕРГЕЙ 2011 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 8,5

ВК БАЛАЕВ ВЛАДИМИР 2012 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г. 8,7

ВК ХОРОЧКИН АРСЕНИЙ 2011 ИВАНОВА А.С. 8,9

МАЛЬЧИКИ 2013 г.р.

1 ЛЕОНОВ  ГРИГОРИЙ 2013 ИВАНОВА А.С. 8,3

2 ПОДТОПКИН ТИМУР 2014 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,8

3 АХМАДУЛЛИН ДИНАР 2013 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 9,1

4 ХУСНУТДИНОВ ТИМУР 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 9,4

4 ГИМАЛЕТДИНОВ ИЛЬЯС 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 9,4

6 ВАЛОВ ЛЕВ 2015 ИВАНОВА А.С. 9,9

7 ГАЛЯУТДИНОВ САИД 2014 ИВАНОВА А.С. 10,2

8 БУРОВ АРТУР 2013 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 10,3

9 НАЗМУТДИНОВ МАРСЕЛЬ 2013 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 10,4

9 МОКЕЕВ МАТВЕЙ 2015 ИВАНОВА А.С. 10,4

11 ХАЙРУЛЛОВ ТИМУР 2015 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 10,8

ДЕВОЧКИ 2012 г.р.

1 ГАЛИМЗЯНОВА АМЕЛИЯ 2012 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,2 1Ю

2 ЛЯУКИНА МАРГАРИТА 2012 ИВАНОВА А.С. 8,3 2Ю

3 ЛЯУКИНА АЛЕКСАНДРА 2012 ИВАНОВА А.С. 8,6 2Ю

4 ПЕТРОВА АЛИСА 2012 ИВАНОВА А.С. 9,2

5 ШАЙДУЛЛИНА АЛИСА 2012 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 9,9

6 ХАЙРУТДИНОВА МАЛИКА 2012 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 10,2

ДЕВОЧКИ 2013 г.р.

1 ШИЛОВА ВАЛЕРИЯ 2013 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 8,6 2Ю

2 СТАХЕЕВА ВИТАЛИНА 2013 ИВАНОВА А.С. 8,8 3Ю

3 НИКИФОРОВА ЕВА 2014 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 9,0 3Ю

3 ХАЙРУЛЛИНА АЛИНА 2013 ИВАНОВА А.С. 9,0 3Ю

5 НИКИФОРОВА МАРТА 2014 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 9,2 3Ю

6 ГАТИНА ЯСМИНА 2013 ИВАНОВА А.С. 9,6

6 НИКОНОРОВА МАРИЯ 2013 ИВАНОВА А.С. 9,6

8 ГАЛЯВИЕВА МИЛАНА 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 9,7

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди мальчиков и девочек  2012, 2013 гг.р.



бег 50 м (ручной хронометраж) 31.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ФИНАЛ

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди мальчиков и девочек  2012, 2013 гг.р.

8 ГАБДУЛАЗЯНОВА КАМИЛЛА 2013 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,7

10 СИБАГАТОВА ЗАЙНАП 2013 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,9

11 РАХМАТУЛЛИНА ДИАНА 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 10,7

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К



бег 200 м (ручной хронометраж) 31.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ФИНАЛ

МАЛЬЧИКИ 2012 г.р.

1 ДОЛГОВ СЕРГЕЙ 2012 ИВАНОВА А.С. 33,5 3Ю

2 НИКИФОРОВ ИВАН 2012 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 33,9 3Ю

3 ЩЕДИН ПЛАТОН 2012 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 34,2

3 САМОХИН САВЕЛИЙ 2012 ИВАНОВА А.С. 35,0

5 ПАНФИЛОВ ЯРОСЛАВ 2012 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 36,1

6 ХИСАМИЕВ ДАНИЯР 2012 ИВАНОВА А.С. 36,6

7 АЛЕКСЕЕВ ВАСИЛИЙ 2012 ИВАНОВА А.С. 42,9

ВК ИГТЕЕВ ДАМИР 2011 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 33,9

ВК СПАСОВ СЕРГЕЙ 2011 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 34,8

ВК ШАГАПОВ АРСЛАН 2011 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 35,6

ВК ХОРОЧКИН АРСЕНИЙ 2011 ИВАНОВА А.С. 36,5

ВК КАДЫРОВ АРТЕМ 2011 ИВАНОВА А.С. 37,0

ВК БАЛАЕВ ВЛАДИМИР 2012 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г. 42,8

МАЛЬЧИКИ 2013 г.р.

1 ЛЕОНОВ  ГРИГОРИЙ 2013 ИВАНОВА А.С. 36,2

2 ПОДТОПКИН ТИМУР 2014 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 36,9

3 АХМАДУЛЛИН ДИНАР 2013 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 37,0

4 ХУСНУТДИНОВ ТИМУР 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 37,2

5 ГИМАЛЕТДИНОВ ИЛЬЯС 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 40,7

6 ВАЛОВ ЛЕВ 2015 ИВАНОВА А.С. 42,4

7 БУРОВ АРТУР 2013 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 44,5

8 ГАЛЯУТДИНОВ САИД 2014 ИВАНОВА А.С. 45,6

9 НАЗМУТДИНОВ МАРСЕЛЬ 2013 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 45,9

10 ХАЙРУЛЛОВ ТИМУР 2015 БАРЫШНИКОВА Л.Н. 47,3

11 МОКЕЕВ МАТВЕЙ 2015 ИВАНОВА А.С. 51,8

ДЕВОЧКИ 2012 г.р.

1 ЛЯУКИНА МАРГАРИТА 2012 ИВАНОВА А.С. 35,2 2Ю

2 ГАЛИМЗЯНОВА АМЕЛИЯ 2012 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 35,4 2Ю

3 ЛЯУКИНА АЛЕКСАНДРА 2012 ИВАНОВА А.С. 36,3 2Ю

4 ШАЙДУЛЛИНА АЛИСА 2012 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 40,1

5 ПЕТРОВА АЛИСА 2012 ИВАНОВА А.С. 42,2

6 ХАЙРУТДИНОВА МАЛИКА 2012 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 48,7

ДЕВОЧКИ 2013 г.р.

1 ШИЛОВА ВАЛЕРИЯ 2013 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 36,4 3Ю

2 СТАХЕЕВА ВИТАЛИНА 2013 ИВАНОВА А.С. 36,9 3Ю

3 НИКИФОРОВА МАРТА 2014 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 37,9 3Ю

4 НИКИФОРОВА ЕВА 2014 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 39,2 3Ю

5 ГАТИНА ЯСМИНА 2013 ИВАНОВА А.С. 40,8

6 ХАЙРУЛЛИНА АЛИНА 2013 ИВАНОВА А.С. 41,8

7 НИКОНОРОВА МАРИЯ 2013 ИВАНОВА А.С. 42,2

8 ГАЛЯВИЕВА МИЛАНА 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 43,1

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди мальчиков и девочек  2012, 2013 гг.р.



бег 200 м (ручной хронометраж) 31.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ФИНАЛ

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди мальчиков и девочек  2012, 2013 гг.р.

9 ГАБДУЛАЗЯНОВА КАМИЛЛА 2013 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 44,8

10 СИБАГАТОВА ЗАЙНАП 2013 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 46,5

11 РАХМАТУЛЛИНА ДИАНА 2013 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В. 51,6

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К


